

崇仁醫護管理專科學校 108年度10月份學生會費收支明細表

0	社團名稱	活動名稱	收入金額	支出金額	餘額	備註
					977,928	承上個月課外活動費結存
1	小太陽志工團	響念107		3,000	974,928	
2	廣播社	迎接勝利的期末餐會		2,880	972,048	
3	魔術社	響念天堂		3,000	969,048	
4	排球社	回憶過趣		1,800	967,248	
5	體研社	天空競技		1,800	965,448	
6	健康促進社	健促狂歡		3,000	962,448	
7	彩妝社	吃飽飽, 考試沒煩惱		3,000	959,448	
8	學生會	108年服務學習暨成果發表會		1,000	958,448	
9	學生會	107年度社評		140	958,308	
10	學生會	社團博覽會		1,225	957,083	
11	學生會	菁菁領袖營		477	956,606	
12	學生會	社團傳承		32	956,574	
13	學生會	月來月像餅		15,845	940,729	
14	103級畢聯會	盛夏光年, 暨夜未眠		35,000	905,729	
15	電影欣賞社	愛環保愛地球		3,000	902,729	
16	電影欣賞社	期末欣樂園		1,680	901,049	
17	熱血義工社	期末欣樂園		2,100	898,949	
18	老服科學會	期末檢討餐會		3,000	895,949	
19	老服科學會	致曾經的我們		3,000	892,949	
20	學生會	會服匯費		30	892,919	
21	美容保健科學會	第十一屆動態靜態成果展-典藏豐華		6,500	886,419	
22	學生會	教師節活動-因為有你 心存感激		2,088	884,331	
23	學生會	會費補繳(大林校區)	3,500		887,831	
24	學生會	會費補繳(嘉義校區)	5,000		892,831	
	合計				892,831	

總務長
學生會總務長 李子霽

會長
學生會會長 黃詩淳

課外活動指導組
課外活動指導組 長 顏漢軍

學務主任
學務主任 韓玲玲

學生議會稽核

